
 

 

 
 

 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 30 апреля 2013 г.  №  394   
 

МОСКВА 

 

 

О присвоении наименования географическому  

объекту в Республике Татарстан 

 

 

В соответствии с Федеральным законом "О наименованиях 

географических объектов" Правительство Российской Федерации 

п о с т а н о в л я е т : 

На основании предложения Государственного Совета Республики 

Татарстан присвоить наименование "Иннополис" поселку, образованному 

в Верхнеуслонском районе Республики Татарстан. 

 

 
 Председатель Правительства 

 Российской Федерации Д.Медведев 

 

 


